

Emca Huset ApS
Korden 1 A, 8751 Gedved

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 37 60 14 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Johnny Skøt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emca Huset ApS Korden 1 A 8751 Gedved
	CVR-nr.: 37 60 14 46
	Stiftet: 8. april 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Johnny Skøt Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nykredit
Advokatforbindelse	Ladegaard Rasmusen & Partnere
Modervirksomhed	Solhjem Hovedgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -206 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -505 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Som følge af den lave aktivitet i regnskabsåret er årets resultat et underskud på t.kr. 505. Dette betyder at selskabet har tabt hele af sin egenkapital, og denne er nu negativ med t.kr. 713. Ledelsen forventer, som følge af omstruktureringer og medfølgende besparelser, at kunne genskabe egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening. Der er efter regnskabsårets afslutning indgået kontrakter om opførelse af huse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-205.562	-251.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-354.118	-118.815
Driftsresultat	-559.680	-369.889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.473	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.673	-20.423
Resultat før skat	-585.880	-390.312
3 Skat af årets resultat	81.184	85.500
Årets resultat	-504.696	-304.812
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-504.696	-304.812
Disponeret i alt	-504.696	-304.812

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	210.125	277.525
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>210.125</u>	<u>277.525</u>
	Materielle anlægsaktiver	250.000	536.718
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>536.718</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>460.125</u>	<u>814.243</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.100	513.509
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.439	61.263
4	Udsudte skatteaktiver	98.500	18.000
	Periodeafgrænsningsposter	6.182	6.081
	Tilgodehavender i alt	<u>187.221</u>	<u>598.853</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.221</u>	<u>598.853</u>
	Aktiver i alt	<u>647.346</u>	<u>1.413.096</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for udviklingsomkostninger	74.926	99.275
7	Overført resultat	-913.108	-432.762
	Egenkapital i alt	<u>-713.182</u>	<u>-208.487</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	478.935	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.935</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	137.500	0
	Gæld til pengeinstitutter	347.258	343.875
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.259	403.056
	Gæld til tilknyttede virksomheder	253.767	797.894
	Anden gæld	122.809	76.758
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>881.593</u>	<u>1.621.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.528</u>	<u>1.621.583</u>
	Passiver i alt	<u>647.346</u>	<u>1.413.096</u>

1 Usikkerhed om going concern**8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af den lave aktivitet i regnskabsåret er årets resultat et underskud på t.kr. 505. Dette betyder at selskabet har tabt hele af sin egenkapital, og denne er nu negativ med t.kr. 713. Ledelsen forventer, som følge af omstruktureringer og medfølgende besparelser, at kunne genskabe egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	433
Andre finansielle omkostninger	28.673	19.990
	<u>28.673</u>	<u>20.423</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-80.500	-85.500
Regulering af tidligere års skat	-684	0
	<u>-81.184</u>	<u>-85.500</u>

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	18.000	-67.500
Udskudt skat af årets resultat	80.500	85.500
	<u>98.500</u>	<u>18.000</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2017	99.275	0
Årets bevægelse reserve	-24.349	99.275
	<u>74.926</u>	<u>99.275</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-432.761	-28.675
Årets overførte overskud eller underskud	-504.696	-304.812
Overført reserve udviklingsomkostninger	0	-99.275
Årets nedskrivning udviklingsomkostninger	24.349	0
	<u>-913.108</u>	<u>-432.762</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solhjem Hovedgård Holding ApS, CVR-nr. 37113298 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.